PAGE  
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia RIP-ZP-05/2010



Łodygowice, dn. 07.05.2010 r.
RIP-ZP/05/2010
SPECYFIKACJA

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w trybie przetargu nieograniczonego na: 

UDZIELENIE KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI
4.036.778,00 ZŁOTYCH NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU GMINY ŁODYGOWICE W 2010 ROKU W WYSOKOŚCI 2.305.447,00 ZŁ ORAZ SPŁATY WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU POŻYCZEK I KREDYTÓW W WYSOKOŚCI 1.731.331,00 ZŁ
KOD CPV 66.11.30.00-0
I. Informacje ogólne

1. Zamawiającym jest:

GMINA ŁODYGOWICE 
34 -325 ŁODYGOWICE 

ul. PIŁSUDSKIEGO 75 

tel. 033 8630 - 500 / fax 033 8630 - 501 
Regon 000547 603
NIP 553-10-25-544 
Adres internetowy: www.lodygowice.pl
Zamawiający zaprasza do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na :
Udzielenie kredytu  długoterminowego  w wysokości  4.036.778,00 złotych  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Łodygowice w 2010 roku w wysokości 2.305.447,00 zł oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 1.731.331,00 zł 
Wspólny  Słownik  Zamówień  Publicznych   - CPV 66.11.30.00-0
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, zwana dalej Specyfikacją, udostępniana 
jest zainteresowanym wykonawcom w siedzibie Zamawiającego w  Łodygowicach przy ul. Piłsudskiego 75, pokój nr 14 w godz. 8-1500 (pon.-czw.) 9-1600 (pt.) lub za zaliczeniem pocztowym, a także na stronie internetowej www.lodygowice.pl
2. Wykonawca ponosi koszt druku w wysokości 50 zł oraz przekazania (wysłania) Specyfikacji. 

3. Za Specyfikację przesłaną drogą pocztową Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kwotę wynikającą z cennika podmiotu dostarczającego przesyłkę – zgodnie z dołączonym do przesyłki drukiem przelewu.

4. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej Ustawą.

5. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Podstawą wszczęcia postępowania o udzielenie kredytu jest:

· Uchwała nr XXXVI/330/10 z dnia 05 marca 2010 roku Rady Gminy w Łodygowicach w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu ,
· Wniosek do RIO o/Katowice o wydanie opinii o możliwości zaciągnięcia kredytu  długoterminowego  wraz  z  załącznikami, 
· Pozytywna opinia RIO,
w/w dokumenty oraz:

· Zaświadczenie o wyborze Wójta Gminy Łodygowice,

· Uchwała w sprawie powołania Skarbnika Gminy Łodygowice,

· Potwierdzenie nadania numeru NIP,

· Zaświadczenie o numerze REGON,
· Zaświadczenie z ZUS i US o nie zaleganiu w opłacaniu składek,

· Sprawozdania RB-27S, RB-28S, RB-NDS, RB-Z za 2008 rok,

· Opinia RIO o wykonaniu budżetu gminy Łodygowice za 2008 rok,

· Sprawozdania RB-27S, RB-28S, RB-NDS, RB-Z za 2009 rok,

· Opinia RIO o wykonaniu budżetu gminy Łodygowice za 2009 rok,
· Uchwała budżetowa na 2010 rok,

· Opinia RIO o projekcie uchwały budżetowej na 2010 rok, opinia RIO o możliwości sfinansowania deficytu oraz opinia RIO o prognozie kwoty długu,

· Sprawozdania RB-27S, RB-28S, RB-NDS, RB-Z za I kwartał 2010 roku.
stanowią załącznik nr 4 do SIWZ.
2. Przedmiot zamówienia:

Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4 036 778 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Łodygowice w 2010 roku w wysokości 2.305.447,00 zł oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 1.731.331,00 zł
RAZEM WYSOKOŚĆ KREDYTU:    4.036.778 złotych
3. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia :

3.1. Harmonogram spłat kapitału
	rok
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Kwota zł 
	234 000
	234 000
	234 000
	585 000
	780 000
	897 000
	780 000
	292 778


Rok  2011
I rata

- 31.01.2010r.
- 19 500,00 zł
II rata    

- 28.02.2010r.
- 19 500,00 zł
III rata   

- 31.03.2010r.
- 19 500,00 zł
IV rata   
- 30.04.2010r.
- 19 500,00 zł
V rata
    
- 31.05.2010r.
- 19 500,00 zł
VI rata  

- 30.06.2010r.
- 19 500,00 zł
VII rata  
- 31.07.2010r.
- 19 500,00 zł
VIII rata

- 31.08.2010r.
- 19 500,00 zł
IX rata   
- 30.09.2010r.
- 19 500,00 zł
X  rata    
- 31.10.2010r.
- 19 500,00 zł
XI rata   
- 30.11.2010r.
- 19 500,00 zł
XII rata  
- 31.12.2010r.
- 19 500,00 zł
Rok  2012
I rata

- 31.01.2011r.
- 19 500,00 zł
II rata    

- 29.02.2011r.
- 19 500,00 zł
III rata   

- 31.03.2011r.
- 19 500,00 zł
IV rata   
- 30.04.2011r.
- 19 500,00 zł
V rata
    
- 31.05.2011r.
- 19 500,00 zł
VI rata  

- 30.06.2011r.
- 19 500,00 zł
VII rata  
- 31.07.2011r.
- 19 500,00 zł
VIII rata

- 31.08.2011r.
- 19 500,00 zł
IX rata   
- 30.09.2011r.
- 19 500,00 zł
X  rata    
- 31.10.2011r.
- 19 500,00 zł
XI rata   
- 30.11.2011r.
- 19 500,00 zł
XII rata  
- 31.12.2011r.
- 19 500,00 zł
Rok  2013 

I rata

- 31.01.2012r.
- 19 500,00 zł
II rata    

- 28.02.2012r.
- 19 500,00 zł
III rata   

- 31.03.2012r.
- 19 500,00 zł
IV rata   
- 30.04.2012r.
- 19 500,00 zł
V rata
    
- 31.05.2012r.
- 19 500,00 zł
VI rata  

- 30.06.2012r.
- 19 500,00 zł
VII rata  
- 31.07.2012r.
- 19 500,00 zł
VIII rata

- 31.08.2012r.
- 19 500,00 zł
IX rata   
- 30.09.2012r.
- 19 500,00 zł
X  rata    
- 31.10.2012r.
- 19 500,00 zł
XI rata   
- 30.11.2012r.
- 19 500,00 zł
XII rata  
- 31.12.2012r.
- 19 500,00 zł
Rok  2014
I rata

- 31.01.2013r.
- 48 750,00 zł
II rata    

- 28.02.2013r.
- 48 750,00 zł
III rata   

- 31.03.2013r.
- 48 750,00 zł
IV rata   
- 30.04.2013r.
- 48 750,00 zł
V rata
    
- 31.05.2013r.
- 48 750,00 zł
VI rata  

- 30.06.2013r.
- 48 750,00 zł
VII rata  
- 31.07.2013r.
- 48 750,00 zł
VIII rata

- 31.08.2013r.
- 48 750,00 zł
IX rata   
- 30.09.2013r.
- 48 750,00 zł
X  rata    
- 31.10.2013r.
- 48 750,00 zł
XI rata   
- 30.11.2013r.
- 48 750,00 zł
XII rata  
- 31.12.2013r.
- 48 750,00 zł
Rok  2015
I rata

- 31.01.2014r.
- 65 000,00 zł
II rata    

- 28.02.2014r.
- 65 000,00 zł
III rata   

- 31.03.2014r.
- 65 000,00 zł
IV rata   
- 30.04.2014r.
- 65 000,00 zł
V rata
    
- 31.05.2014r.
- 65 000,00 zł
VI rata  

- 30.06.2014r.
- 65 000,00 zł
VII rata  
- 31.07.2014r.
- 65 000,00 zł
VIII rata

- 31.08.2014r.
- 65 000,00 zł
IX rata   
- 30.09.2014r.
- 65 000,00 zł
X  rata    
- 31.10.2014r.
- 65 000,00 zł
XI rata   
- 30.11.2014r.
- 65 000,00 zł
XII rata  
- 31.12.2014r.
- 65 000,00 zł

Rok  2016 

I rata

- 31.01.2016r.
- 74 750,00 zł
II rata    

- 29.02.2016r.
- 74 750,00 zł
III rata   

- 31.03.2016r.
- 74 750,00 zł
IV rata   
- 30.04.2016r.
- 74 750,00 zł
V rata
    
- 31.05.2016r.
- 74 750,00 zł
VI rata  

- 30.06.2016r.
- 74 750,00 zł
VII rata  
- 31.07.2016r.
- 74 750,00 zł
VIII rata

- 31.08.2016r.
- 74 750,00 zł
IX rata   
- 30.09.2016r.
- 74 750,00 zł
X  rata    
- 31.10.2016r.
- 74 750,00 zł
XI rata   
- 30.11.2016r.
- 74 750,00 zł
XII rata  
- 31.12.2016r.
- 74 750,00 zł

Rok  2017 

I rata

- 31.01.2017r.
- 65 000,00 zł
II rata    

- 28.02.2017r.
- 65 000,00 zł
III rata   

- 31.03.2017r.
- 65 000,00 zł
IV rata   
- 30.04.2017r.
- 65 000,00 zł
V rata
    
- 31.05.2017r.
- 65 000,00 zł
VI rata  

- 30.06.2017r.
- 65 000,00 zł
VII rata  
- 31.07.2017r.
- 65 000,00 zł
VIII rata

- 31.08.2017r.
- 65 000,00 zł
IX rata   
- 30.09.2017r.
- 65 000,00 zł
X  rata    
- 31.10.2017r.
- 65 000,00 zł
XI rata   
- 30.11.2017r.
- 65 000,00 zł
XII rata  
- 31.12.2017r.
- 65 000,00 zł

Rok  2018
I rata

- 31.01.2018r.
- 24 500,00 zł
II rata    

- 28.02.2018r.
- 24 500,00 zł
III rata   

- 31.03.2018r.
- 24 500,00 zł
IV rata   
- 30.04.2018r.
- 24 500,00 zł
V rata
    
- 31.05.2018r.
- 24 500,00 zł
VI rata  

- 30.06.2018r.
- 24 500,00 zł
VII rata  
- 31.07.2018r.
- 24 500,00 zł
VIII rata

- 31.08.2018r.
- 24 500,00 zł
IX rata   
- 30.09.2018r.
- 24 500,00 zł
X  rata    
- 31.10.2018r.
- 24 500,00 zł
XI rata   
- 30.11.2018r.
- 24 500,00 zł
XII rata  
- 31.12.2018r.
- 23 278,00 zł

Karencja w spłacie  kapitału od podpisania umowy: do 31.01.2011 roku.
Okres spłaty kredytu: od 31 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2018 roku.
3.2. Uruchomienie kredytu  następować będzie w transzach, w terminie do dnia 31.12.2010 roku, na podstawie pisemnej informacji Kredytobiorcy o terminie i wysokości uruchamianej transzy, a wpłacona będzie w złotych /PLN/ na rachunek bankowy Zamawiającego:

Bank Spółdzielczy w Żywcu  95 8137 0009 0000 2541 2000  0020 
3.3. Spłata  odsetek od kredytu dokonywana będzie w ratach miesięcznych na koniec miesiąca,  na podstawie pisemnych informacji wystawionych przez Bank, według zmiennej stopy procentowej ustalonej wg stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego okres obrachunkowy + marża banku.
3.4. Wyliczenie kosztów kredytu na podstawie stawki WIBOR 1M z dnia 30.04.2010 r., przy założeniu uruchomienia całości kredytu w jednej transzy w dn. 28.06.2010 r. 
3.5. Kredytobiorca zastrzega sobie prawo niewykorzystania całości kwoty kredytu oraz prawo wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów.

3.6. Zabezpieczeniem Kredytu będzie weksel własny In blanco z wystawienia Zamawiającego  wraz z deklaracją wekslową.
III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU WYMAGANE OD WYKONAWCY

1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:

1) Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy  nakładają  obowiązek posiadania takich uprawnień,

2) Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawiają pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia,
3) Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,

4) Nie podlegają  wykluczeniu  z postępowania  o udzielenie  zamówienia,

Ocena  spełniania  w/w warunków  będzie dokonywana  na podstawie załączonych do oferty dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego.

2. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY, JAKIE MA DOSTARCZYĆ WYKONAWCA W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami) oraz § 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. z 2009 r. Nr 226 poz. 1817), Zamawiający wymaga załączenia do oferty następujących dokumentów:
Załącznik nr 2  - oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami) – wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.

Informacja o  oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami).
1. Załącznik nr 3 – oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.

2. aktualny odpis z właściwego rejestru ( KRS lub ewidencja działalności gospodarczej), jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych,

3. aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu ofert,

4. aktualne zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
5. Koncesje, zezwolenia lub licencje (na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym zamówieniem), jeśli Ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji.
Pozostałe oświadczenia i dokumenty:

1) wypełniony „Formularz ofertowy” (zał. Nr 1  do Specyfikacji),

2) istotne postanowienia przyszłej umowy (zał. Nr 5 do Specyfikacji) 
3) w przypadku złożenia oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawców w niniejszym postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego,

1. UWAGA!!! Dokumenty, o których mowa wyżej, należy przedłożyć w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub osobę upoważnioną do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy – zgodnie z załączonym upoważnieniem.

2. W przypadku, gdy złożona przez wykonawcę kopia dokumentu będzie nieczytelna lub będzie budzić wątpliwości co do jej prawdziwości, zamawiający może zażądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu.

3. Dokumenty sporządzone w języku obcym należy złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez wykonawcę lub osobę upoważnioną do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy – zgodnie z załączonym upoważnieniem.

4. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, oświadczenia wynikające z art. 22 (zał. 2 do SIWZ) muszą być złożone oddzielnie przez każdego z wykonawców składających ofertę wspólnie.

IV. WADIUM I ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY

W postępowaniu  wniesienie wadium oraz zabezpieczenia należytego wykonania  umowy nie jest wymagane.
V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA  OFERT

1. Oferta winna być zgodna z ustawą Prawo Zamówień Publicznych i treść oferty winna być zgodna z treścią niniejszej Specyfikacji.

2. Oferta musi być złożona z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności.

3. Oferta powinna być złożona zgodnie z Formularzem ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ).

4. Oferta powinna zawierać dokumenty, o których mowa w części III.

5. Oferta powinna być napisana w języku polskim, trwałą i czytelną techniką pisarską oraz podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania firmy na zewnątrz i zaciągania zobowiązań w wysokości odpowiadającej cenie oferty.

6. Wszelkie poprawki treści oferty powinny być naniesione czytelnie i opatrzone podpisem osoby uprawnionej.

7. Każdy z wykonawców może złożyć w niniejszym postępowaniu tylko jedną ofertę pod rygorem wykluczenia z postępowania.

8. Wszystkie strony oferty powinny być złożone w jedną całość i umieszczone w nieprzejrzystym opakowaniu.

9. Opakowanie, o którym mowa w pkt 8 powinno być oznaczone następująco:

Oferta przetargowa  na zadanie  

„Udzielenie kredytu  długoterminowego  w wysokości  4.036.778,00 złotych  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Łodygowice w 2010 roku w wysokości 2.305.447,00 zł oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 1.731.331,00 zł”
-  nie otwierać przed dniem 18.06.2010 roku  przed godz. 10:00

oraz opatrzone nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.

10. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty przewidującej odmienny niż określony przez niego sposób wykonania zamówienia (oferta wariantowa).

11. Niedopuszczalne jest poprawianie, względnie zmiana treści oferty, po terminie przeznaczonym na składanie ofert.

12. Informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, o których mowa w art. 8 ust. 3 Ustawy, winny być zamieszczone jako ostatni załącznik do oferty i znajdować się w nieprzejrzystym opakowaniu. Informacje te nie zostaną ujawnione, jeżeli Wykonawca, nie później niż w terminie składania ofert zastrzeże, że nie mogą być one udostępniane.

13. W przypadku gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik do oferty musi być załączone  pełnomocnictwo  określające jego zakres.

VI. FORMA WZAJEMNEGO POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI

Zamawiający, dla przekazywania oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji ustala formę pisemną, formę elektroniczną: magda@lodygwoice.pl oraz formę przekazu faksowego (33 863 05 01), przy czym dla jej skuteczności wymagane jest niezwłoczne zwrotne potwierdzenie faktu otrzymania informacji. 

VII. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY

1. Przy obliczeniu ceny ofertowej, Wykonawca winien podać w złotych:

a) kwotę odsetek od kredytu  w wysokości  4.036.778,00 zł, według stawki WIBOR 1M według notowań z dn. 30.04.2010r.

b) kwotę marży banku – niezmienna w okresie spłaty kredytu,
c) inne koszty np. prowizja,

d) suma kwot określonych w pkt. 1 lit. a, b i c stanowić będzie cenę ofertową podlegającą ocenie przez Zamawiającego.
2. Wysokość marży banku wskazana w formularzu  ofertowym  nie będzie  podlegać  zmianom  w trakcie obowiązywania umowy.
3. Do ceny oferty Zamawiający przyjmie cenę oferty brutto wskazaną w formularzu  ofertowym  w  pozycji  „cena ofertowa brutto” (suma poz. a+b+c).

4. Z uwagi na ryczałtowy charakter  wynagrodzenia w cenie brutto oferty powinny być ujęte  wszystkie elementy  mające  wpływ na jej wysokość.

5. Cena oferowana podana przez Wykonawcę nie będzie podczas wykonywania umowy podlegała  waloryzacji, stosownie do postanowień zawartych  w treści umowy.

VIII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Oferty należy składać w terminie do dnia 18.06.2010 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy Łodygowice, ul. Piłsudskiego 75, 34-325 Łodygowice, biuro obsługi klienta (parter).
2. Oferty złożone po terminie będą zwrócone wykonawcy bez rozpatrzenia, po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu.

3. Oferty nadesłane pocztą będą przyjęte do publicznego badania ofert pod warunkiem dostarczenia ich przez pocztę w terminie określonym w pkt 1.

4. Oferty, które zostaną dostarczone do Zamawiającego w stanie uszkodzonym, tj. wskazującym na możliwość dokonania podmiany zawartości oferty, nie będą dopuszczone do postępowania przetargowego i zostaną zwrócone wykonawcy z adnotacją (pieczątką) o treści „dokumentację przetargową otrzymano w stanie uszkodzonym – nie podlega rozpatrzeniu”.

5. W przypadku złożenia oferty zamiennej na opakowaniu zewnętrznym oferty należy umieścić dodatkowo napis „Oferta zamienna” – oferty pierwotne będą wycofane z postępowania przetargowego bez otwierania i zostaną zwrócone wykonawcy.
IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawcy pozostają związani złożoną przez siebie ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert.

X. TERMIN I  miejsce  OTWARCIA OFERT
1. Otwarcie ofert jest jawne.
2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 18.06.2010 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy Łodygowice, ul. Piłsudskiego 75, 34-325 Łodygowice, pokój nr 10.

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zostaje podana kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

4. W dalszej części:

a) zostaje podana informacja o ilości ofert złożonych do rozpatrzenia w drodze postępowania przetargowego,

b) następuje stwierdzenie nienaruszenia opakowań ofert,

c) następuje stwierdzenie, czy wszystkie oferty wpłynęły w wymaganym terminie,

5. Po otwarciu ofert podane zostanie do wiadomości:

a) imię i nazwisko, nazwa (firma) oraz adres (siedziba) wykonawcy, którego oferta jest otwierana,

b) cena oferty,

c) warunki płatności zawarte w ofercie.

6. Na zakończenie części publicznego badania ofert nastąpi przyjęcie do protokołu ewentualnych uwag uczestników postępowania przetargowego. 

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE OCENY OFERT - KRYTERIA OCENY OFERT

1. Przy ocenie ofert i wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował jedynym kryterium jakim jest cena – 100%.

2. Liczba punktów przyznanych przez członków komisji przetargowej dla danego kryterium zostanie wyliczona według następującego wzoru:


cena najniższa przedstawiona przez wykonawców

  C = 
---------------------------------------------------------- x 100




   Cena oferty badanej

     Cena oferty  dla kredytu złotówkowego  należy rozumieć jako łączną  sumę  kosztów 

     oprocentowania kredytu, marży i innych kosztów (np. prowizja).
3. Ocena punktowa będzie dotyczyć wyłącznie ofert uznanych za ważne i nie podlegających odrzuceniu.

4. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą łączną ilość punktów obliczonych wg powyższych zasad, tj. oferta z najniższą ceną.

5. Poufne badanie ofert:

a) w trakcie poufnego badania ofert nastąpi sprawdzenie kompletności dokumentów przetargowych, wymaganych Specyfikacją.

b) Zamawiający wzywa wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów zawierających błędy, do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że mimo ich uzupełnienia konieczne byłoby unieważnienie postępowania.

6. Nie dopuszcza się negocjacji między Zamawiającym a Wykonawcą, dotyczących złożonej oferty, w tym zwłaszcza zmiany ceny.

Uwaga:  
Koszty kredytu  należy udokumentować  na arkuszu  z symulacyjnym


wyliczeniem  kosztów kredytu.
XII. WYBÓR WYKONAWCY, TRYB OGŁOSZENIA WYNIKÓW Postępowania

1. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.

2. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi Wykonawców, którzy złożyli oferty, o:

1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę), siedzibę i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz uzasadnienie jej wyboru, a także nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznanym ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację,

2) Wykonawcach, których oferty zostaną odrzucone, podając uzasadnienie faktyczne i prawne,
3) Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia, podając uzasadnienie faktyczne i prawne.

3. W/w informacje zostaną również zamieszczone na stronie internetowej www.lodygowice.pl oraz w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Zamawiającego.
4. W przypadku unieważnienia postępowania, Zamawiający zawiadomi Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia (w przypadku unieważnienia postępowania przed upływem terminu składania ofert) albo którzy złożyli oferty (w przypadku unieważnienia postępowania po upływie terminu składania ofert).

XIII. ISTOTNE WARUNKI PRZYSZŁEJ UMOWY

1. Płatności rat kapitałowych i odsetkowych  będą realizowane wg  harmonogramu spłat  rat kapitałowych,

2. Udostępnienie, wykorzystanie oraz spłata kredytu będą dokonywane na zasadach określonych zgodnie ze złożoną ofertą ceną ( formularzem ofertowym ),
3. Jeżeli oferta wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia wspólnie, zostanie 


wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający żąda, aby przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, wykonawcy ci przedłożyli Zamawiającemu umowę regulującą ich współdziałanie,

4.   Sposób płatności przelew,

5.   Podpisanie umowy w siedzibie Zamawiającego,

6.   Zabezpieczenie kredytu  weksel  własny  in blanco z wystawienia Zamawiającego  wraz

      z deklaracją wekslową.

 W przypadku gdyby kredyt został udzielony w ramach konsorcjum  (dwa banki) Gmina  Łodygowice wystawi jeden weksel na Lidera Konsorcjum. 

XIV. TRYB UDZIELANIA WYJAŚNIEŃ I WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO ICH UDZIELANIA

1. Przed terminem składania ofert każdy wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji. 

2. Zamawiający jest obowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień, chyba, że prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji wpłynie na mniej niż 6 dni przed terminem składania ofert.

3. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaże wykonawcom, którym przekazana zostanie specyfikacja istotnych warunków zamówienia oraz zamieści na swojej stronie internetowej.

4.   Osobami do kontaktów  z oferentami  są:

- w zakresie  dot. zagadnień  formalno – prawnych: Magdalena Uja -  tel. (33) 8630 – 518 
- w zakresie  dot. przedmiotu zamówienia: Krzysztof Śliwa –  tel. (33) 8630 – 512

XV. POUCZENIE O ŚRODKACH ODWOŁAWCZYCH PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY W TOKU NINIEJSZEGO POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy zgodnie z działem VI ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

XVI. inne postanowienia:
1. Zamawiający  nie  dopuszcza składania ofert częściowych.
2. Zamawiający  nie  przewiduje  zawarcia umowy ramowej.

3. Zamawiający przewiduje  udzielenie zamówień uzupełniających.

4. Zamawiający  nie  dopuszcza składania ofert wariantowych.

5. Zamawiający nie dopuszcza porozumienia się drogą elektroniczną.

6. Do podpisania umowy Wykonawca złoży odpis decyzji o nadaniu numeru NIP i REGON.

7. W sprawach nie uregulowanych niniejszą Specyfikacją mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.) oraz  przepisy Kodeksu Cywilnego.

Zatwierdzam

Wykaz załączników do SIWZ:

Załącznik nr  1 – formularz ofertowy, 

Załącznik nr  2 – oświadczenie o spełnieniu warunków  udziału w  postępowaniu.   
Załącznik nr 3 – oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu 

Załącznik nr  4 – Dokumenty stanowiące podstawę wszczęcia postępowania o udzielenie kredytu oraz zaświadczenia, uchwały, sprawozdania, opinie w zakresie budżetu Gminy Łodygowice

Załącznik nr 5 – Istotne postanowienia przyszłej umowy
10
7

